

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วรอบสำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์..... ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).....
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓,๘๒๐,๐๐๐.....บาท
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....งานก่อสร้างรั้วรอบสำนักงาน.....
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๓,๙๐๑,๐๐๐.....บาท
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑.	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔).....
๖.๒.	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑.	นายชยุต ชวลิตธรรมโชติ.....นายช่างรังวัดอาวุโส.....ประธานกรรมการ..... .....สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์.....
๗.๒.	นายยรรยงค์ คำศรีสุข.....นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ..... .....สำนักงานเทศบาลเมืองท่าข้าม.....
๗.๓.	นางสาวกนกวรรณ นารินนท์.....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....กรรมการและเลขานุการ..... .....สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ/งานโครงการ : งานรั้ว A ,B และC สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์

ชื่อโครงการ/งานโครงการ : งานรั้ว A ,B และC สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	6	แผ่น
ปรับราคาเมื่อวันที่ 23	เดือน	เมษายน	พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,992,165.91	1.3040	3,901,784.35	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,901,784.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,901,000.00	
ตัวอักษร		สามล้านเก้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่					
เฉลี่ยราคาประมาณ					

ประมาณการโดย .....

(นายบรรยงค์ คำศรีสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายบรรยงค์ คำศรีสุข)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายชยุต ขวลิตรธรรมโชติ)

นายช่างรังวัดอาวุโส

ทพ. อรรถ

(นายบรรยงค์ คำศรีสุข)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา งานรั้ว A, B และ C สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

ประมาณราคาการโดย นายรณรงค์ คำศรีสุข

เมื่อวันที่

29

เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ				ค่าแรงงาน				ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน						
	<u>รั้ว A</u>												
1	ขุดดิน-ถมดิน	4.52	ลบ.ม.	-	0.00	-	112.00	-	506.24	-	506.24	-	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.00	ลบ.ม.	1,845.00	-	14,760.00	-	466.00	-	3,728.00	-	18,488.00	-
3	ไม้แบบ(คิด80%)	56.00	ตร.ม.	400.00	-	22,400.00	-	-	0.00	-	22,400.00	-	
4	ค่าแรงไม้แบบ	72.00	ตร.ม.	-	0.00	-	133.00	-	9,576.00	-	9,576.00	-	
5	ไม้เคร่ายึดไม้แบบ	21.60	ลบ.ฟ.	400.00	-	8,640.00	-	-	0.00	-	8,640.00	-	
6	ตะปู	22.00	กก.	36.00	-	792.00	-	-	0.00	-	792.00	-	
7	เหล็กเส้นกลม RB.6 mm.	206.73	กก.	25.73	-	5,319.07	-	4.10	-	847.58	-	6,166.65	-
8	เหล็กเส้นกลม RB.9 mm.	203.59	กก.	24.96	-	5,081.66	-	4.10	-	834.73	-	5,916.38	-
9	เหล็กเส้นกลม DB.12 mm.	264.00	กก.	24.66	-	6,510.24	-	3.30	-	871.20	-	7,381.44	-
10	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	29.00	-	348.00	-	-	0.00	-	348.00	-	
11	ค่าแรงงานเหล็ก	576.00	กก.	-	0.00	-	-	-	0.00	-	0.00	-	
12	ก่ออิฐมุมอัญครึ่งแผ่น	22.56	ตร.ม.	284.00	-	6,407.04	-	94.00	-	2,120.64	-	8,527.68	-
13	ฉาบปูนเรียบ	45.12	ตร.ม.	78.00	-	3,519.36	-	118.00	-	5,324.16	-	8,843.52	-
14	ฉาบปูนโครงสร้าง	77.20	ตร.ม.	80.00	-	6,176.00	-	115.00	-	8,878.00	-	15,054.00	-
15	ทาสีน้ำอะครีลิค	122.32	ตร.ม.	44.00	-	5,382.08	-	31.00	-	3,791.92	-	9,174.00	-
16	เหล็กตัดรั้ว	53.52	ตร.ม.	1,130.00	-	60,477.60	-	128.00	-	6,850.56	-	67,328.16	-
17	เสาเข็มคสล.หกเหลี่ยม Dia.0.15*4.00ม.	24.00	ต้น	352.00	-	8,448.00	-	92.00	-	2,208.00	-	10,656.00	-
18	รั้วโครงสร้างคสล.(รั้ว)	29.32	ลบ.ม.	-	0.00	-	600.00	-	17,592.00	-	17,592.00	-	ราคาเดิมกรมฯ
19	รั้วถอดผนังคนกรีตบล็อก	480.00	ตร.ม.	-	0.00	-	40.00	-	19,200.00	-	19,200.00	-	(นายชยุต ขวลิทธรรมชัย)
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน												

(นายชยุต ขวลิทธรรมชัย)

นายช่างรังวัดอาวุโส

(นายชยุต ขวลิทธรรมชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายชยุต ขวลิทธรรมชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา งานรั้ว A, B และ C สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

ประมาณราคาการโดย นายยรรยงค์ คำศรีสุข

เมื่อวันที่

23

เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน				
	<u>รั้ว B</u>												
1	ขุดดิน-ถมดิน	10.42	ลบ.ม.	-	0.00	-	112.00	-	1,166.59	-	1,166.59	-	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	12.40	ลบ.ม.	1,845.00	-	22,878.00	-	466.00	-	5,778.40	-	28,656.40	-
3	ไม้แบบ(คิด80%)	74.40	ตร.ม.	400.00	-	29,760.00	-	-	0.00	-	29,760.00	-	
4	ค่าแรงไม้แบบ	93.00	ตร.ม.	-	0.00	-	139.00	-	12,927.00	-	12,927.00	-	
5	ไม้เคร่ายึดไม้แบบ	24.80	ลบ.พ.	400.00	-	9,920.00	-	-	0.00	-	9,920.00	-	
6	ตะปู	31.00	กก.	36.00	-	1,116.00	-	-	0.00	-	1,116.00	-	
7	เหล็กเส้นกลม RB.6 mm.	942.40	ม.	25.73	-	24,247.95	-	4.10	-	3,863.84	-	28,111.79	-
8	เหล็กเส้นกลม RB.9 mm.	700.60	ม.	24.96	-	17,486.98	-	4.10	-	2,872.46	-	20,359.44	-
9	เหล็กเส้นกลม DB.12 mm.	409.20	กก.	24.66	-	10,090.87	-	3.30	-	1,350.36	-	11,441.23	-
10	ลวดผูกเหล็ก	18.60	กก.	29.00	-	539.40	-	-	0.00	-	539.40	-	
11	ค่าแรงงานเหล็ก	930.00	กก.	-	0.00	-	-	-	0.00	-	0.00	-	
12	ก่ออิฐอมอญครึ่งแผ่น	141.36	ตร.ม.	284.00	-	40,146.24	-	94.00	-	13,287.84	-	53,434.08	-
13	ฉาบปูนเรียบ	96.10	ตร.ม.	78.00	-	7,495.80	-	113.00	-	10,859.30	-	18,355.10	-
14	ฉาบปูนโครงสร้าง	378.20	ตร.ม.	80.00	-	30,256.00	-	100.00	-	37,820.00	-	68,076.00	-
15	ทาสีน้ำอะคริลิค	282.72	ตร.ม.	44.00	-	12,439.68	-	31.00	-	8,764.32	-	21,204.00	-
16	เสาเข็มคสล.หกเหลี่ยม Dia.0.15*4.00ม.	39.00	ต้น	352.00	-	13,728.00	-	92.00	-	3,588.00	-	17,316.00	-
												รวมค่าแรงตอก (นายยรรยงค์ คำศรีสุข)	
												นายช่างโยธาชำนาญงาน	
				(นายชยต์ ขวดีธรรมโชติ)									
				นายช่างรังวัดอาวุโส									
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน											322,383.03	-

รวมค่าแรงตอก  
(นายยรรยงค์ คำศรีสุข)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ททททท  
(นางสาวสมพรพรหม ชาติมนตรี)  
เขียนแบบและร่างโครงการ

ประมาณราคา งานรั้ว A, B และ C สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

ประมาณราคาการโดย นายรณรงค์ คำศรีสุข

เมื่อวันที่ 23

เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน			
	<b>รั้ว C</b>											
1	ขุดดิน-ถมดิน	1,060.00	ลบ.ม.	-	0.00	-	112.00	-	118,720.00	-	118,720.00	-
2	ทรายถม	264.00	ลบ.ม.	355.00								
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	245.00	ลบ.ม.	1,845.00	-	452,025.00	-	466.00	-	114,170.00	-	566,195.00
4	ไม้แบบ(คิด50%)	1,075.50	ตร.ม.	400.00	-	430,200.00	-		-	0.00	-	430,200.00
5	ค่าแรงไม้แบบ	2,151.60	ตร.ม.		-	0.00	-	139.00	-	299,072.40	-	299,072.40
6	ไม้เครายัดไม้แบบ	652.00	ลบ.พ.	400.00	-	260,800.00	-		-	0.00	-	260,800.00
7	ตะปู	537.00	กก.	32.00	-	17,184.00	-		-	0.00	-	17,184.00
8	เหล็กเส้นกลม RB.6 mm.	1,524.27	กก.	25.73	-	39,219.47	-	3.40	-	5,182.52	-	44,401.99
9	เหล็กเส้นกลม DB.12 mm.	5,626.50	กก.	24.66	-	138,749.49	-	3.40	-	19,130.10	-	157,879.59
10	ลวดผูกเหล็ก	200.40	กก.	28.00	-	5,611.20	-		-	0.00	-	5,611.20
11	ทับหลังคสล.(ครึ่งแผ่น)	163.00	กก.	79.00	-	12,877.00	-	44.00	-	7,172.00	-	20,049.00
12	ผนังก่ออิฐบล็อกจากอิฐขาว	163.00	ตร.ม.	129.00	-	21,027.00	-	89.00	-	14,507.00	-	35,534.00
13	ผนังก่ออิฐบล็อกจากอิฐขาวระบายอากาศอิฐขาว	65.20	ตร.ม.	146.00	-	9,519.20	-	60.00	-	3,912.00	-	13,431.20
14	ฉาบปูนโครงสร้าง	176.00	ตร.ม.	80.00	-	14,080.00	-	100.00	-	17,600.00	-	31,680.00
15	ทาสีน้ำอะครีลิค	489.00	ตร.ม.	44.00	-	21,516.00	-	31.00	-	15,159.00	-	36,675.00
16	เสาเข็มคสล.0.15*0.15*4.00ม.	93.00	ต้น	454.00	-	42,222.00	-	169.00	-	15,717.00	-	57,939.00
17	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35x0.05 ม.	60.00	ตร.ม.	245.00	-	14,700.00	-	25.00	-	1,500.00	-	16,200.00
18	ท่อ PVC. ชั้น13.5ยาว4 ม.Dia1"	97.00	ต้น	87.00	-	8,439.00	-		-	0.00	-	8,439.00
19	ผ้าใยจีโอเทค"ทล์"	166.20	ตร.ม.	70.00	-	11,634.00	-	6.00	-	997.20	-	12,631.20
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>											(นายรณรงค์ คำศรีสุข) 2,132,642.58

นายช่างรังวัดอาวุโส

นายช่างเขียนแบบอาวุโส

นายช่างนำงาน

ประมาณราคา งานรั้ว A ,B และC สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

ประมาณราคาการโดย นายบรรยงค์ คำศรีสุข

เมื่อวันที่ 23

เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน			
	<u>ป้ายมาตรฐานสำนักงานที่ดิน</u>										
1	ขุดดิน-ถมดิน	3.00	ลบ.ม.	-	0.00	-	112.00	-	336.00	-	336.00
2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	475.00	-	475.00	-	-	0.00	-	475.00
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,400.00	-	1,400.00	-	466.00	-	466.00	1,866.00
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.00	ลบ.ม.	1,845.00	-	7,380.00	-	466.00	-	1,864.00	9,244.00
5	ไม้แบบ(คิด50%)	24.00	ตร.ม.	400.00	-	9,600.00	-	-	0.00	-	9,600.00
6	ค่าแรงไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	-	-	0.00	-	139.00	-	4,170.00	4,170.00
7	ไม้แคว่ยึดไม้แบบ	7.00	ลบ.ฟ.	400.00	-	2,800.00	-	-	0.00	-	2,800.00
8	ตะปู	8.00	กก.	36.00	-	288.00	-	-	0.00	-	288.00
9	เหล็กเส้นกลม RB.6 mm.	97.68	กก.	25.73	-	2,513.31	-	4.10	-	400.49	2,913.79
10	เหล็กเส้นกลม RB.9 mm.	64.87	กก.	24.96	-	1,619.16	-	4.10	-	265.97	1,885.12
11	เหล็กเส้นกลม DB.12 mm.	44.40	กก.	24.66	-	1,094.90	-	3.30	-	146.52	1,241.42
12	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	29.00	-	203.00	-	-	0.00	-	203.00
13	ค่าแรงงานเหล็ก	207.00	กก.	-	-	0.00	-	-	0.00	-	0.00
14	เสาเข็มคสล.หกเหลี่ยม Dia.0.15*6.00ม.	14.00	ต้น	602.00	-	8,428.00	-	176.00	-	2,464.00	10,892.00
15	ฉาบปูนโครงสร้าง	11.00	ตร.ม.	80.00	-	880.00	-	100.00	-	1,100.00	1,980.00
16	ป้ายหินแกรนิตพร้อมสัญลักษณ์กรมที่ดิน	1.00	ป้าย	99,000.00	-	99,000.00	-	-	0.00	-	99,000.00
17	งานปูนทรายธรรมชาติเสาป้ายฯ	1.00	งาน	9,500.00	-	9,500.00	-	-	0.00	-	9,500.00
18	ทาสีน้ำอะครีลิคชนิดทาภายนอก	11.00	ตร.ม.	44.00	-	484.00	-	31.00	-	341.00	825.00
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>										

(นายบรรยงค์ คำศรีสุข)

นายช่างรังวัดอาวุโส

(นางสาวกมลวรรณ นานิ่ง)

ช่างเขียนแบบและร่าง

(นายบรรยงค์ คำศรีสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา งานรั้ว A ,B และC สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/5

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

ประมาณราคาการโดย นายรณรงค์ คำศรีสุข

เมื่อวันที่ 28

เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน			
	<u>ประตูรั้วสแตนเลสอัตโนมัติ</u>											
1	ขุดดิน-ถมคั้น	7.00	ลบ.ม.	-	0.00	-	112.00	-	784.00	-	784.00	-
2	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	495.00	-	247.50	-	-	0.00	-	247.50	-
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	0.41	ลบ.ม.	1,400.00	-	574.00	-	436.00	-	178.76	-	752.76
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.94	ลบ.ม.	1,845.00	-	1,734.30	-	436.00	-	409.84	-	2,144.14
5	ไม้แบบ(คิด80%)	4.70	ตร.ม.	400.00	-	1,880.00	-	-	0.00	-	1,880.00	-
6	ค่าแรงไม้แบบ	5.87	ตร.ม.	-	-	0.00	-	139.00	-	815.93	-	815.93
7	ไม้คร่ายึดไม้แบบ	1.41	ลบ.ฟ.	400.00	-	564.00	-	-	0.00	-	564.00	-
8	ตะปู	1.50	กก.	36.00	-	54.00	-	-	0.00	-	54.00	-
9	เหล็กเส้นกลม RB.6 mm.	32.00	กก.	25.73	-	823.36	-	4.10	-	131.20	-	954.56
10	เหล็กเส้นกลม RB.9 mm.	60.00	กก.	24.96	-	1,497.60	-	4.10	-	246.00	-	1,743.60
11	เหล็กเส้นกลม DB.12 mm.	30.00	กก.	24.66	-	739.80	-	3.30	-	99.00	-	838.80
12	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	29.00	-	58.00	-	-	0.00	-	58.00	-
13	ค่าแรงงานเหล็ก	63.50	กก.	-	-	0.00	-	-	0.00	-	0.00	-
14	โคลมไผ่ติดหัวเสา	2.00	ต้น	480.00	-	960.00	-	150.00	-	300.00	-	1,260.00
15	สวิทช์ทางเดียว	1.00	ชุด	68.00	-	68.00	-	70.00	-	70.00	-	138.00
16	เดินท่อร้อยสาย PVC.	1.00	งาน	4,000.00	-	4,000.00	-	-	0.00	-	4,000.00	-
17	ประตูรั้วสแตนเลสอัตโนมัติ	1.00	ชุด	120,000.00	-	120,000.00	-	-	0.00	-	120,000.00	-
18	ฉาบปูนโครงสร้าง	2.88	ลบ.ม.	70.00	-	201.60	-	100.00	-	288.00	-	489.60
												รวมค่าแรงตอก
												(นายรณรงค์ คำศรีสุข)
												นายช่างโยธาชำนาญงาน
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน											136,724.89

นายช่างรังวัดอาคารไค

(นายรณรงค์ คำศรีสุข)

ประมาณราคา งานรั้ว A ,B และC สำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/6

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขากาญจนดิษฐ์ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

ประมาณราคาการโดย นายรณรงค์ คำศรีสุข

เมื่อวันที่ 23

เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ				ค่าแรงงาน				รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน			
	<u>ประตูรั้วต่อ</u>												
19	บัวหัวเสาประตูรั้ว	2.00	ชุด	700.00	-	1,400.00	-	-	-	0.00	-	1,400.00	-
20	เสาเข็ม คสล.หกเหลี่ยมกลวง Dia 0.15*4.00ม.	10.00	ต้น	407.00	-	4,070.00	-	92.00	-	920.00	-	4,990.00	-
21	ทาสีน้ำอครีลิก	2.88	ตร.ม.	44.00	-	126.72	-	31.00	-	89.28	-	216.00	-
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน											6,606.00	

(นายชุต ชวทิศธรรมโชฬ) นายช่างรั้ววัดควาวโล

พท.คจกท (นางสาวกนกวรรณ นพินทร) ผู้รับผิดชอบการดำเนินงาน

(นายรณรงค์ คำศรีสุข) นายช่างโยธาชำนาญงาน